Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ (Росприродсоюз)
ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 октября 2020 г.                        г. Тюмень                                                №17-1
О постановке на учет и принятии на профсоюзное обслуживание первичной профсоюзной организации ФГБУ «Сохондинский государственный природный биосферный заповедник».
На собрании трудового коллектива ФГБУ «Сохондинский государственный природный биосферный заповедник» принято решение о создании первичной профсоюзной организации  и вступлении в Общероссийский профсоюз природноресурсного комплекса Российской Федерации.
В территориальный комитет профсоюза поступило Обращение профорганизации с просьбой поставить на учёт и принять на профсоюзное обслуживание в ЗападноСибирскую территориальную организацию.

Президиум теркома постановляет:

1. На основании п.3.2. Положения о Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза поставить на учет и принять на обслуживание первичную профсоюзную организацию ФГБУ «Сохондинский государственный природный биосферный заповедник» Общероссийского профессионального союза работников природноресурсного комплекса Российской Федерации.
Сокращённое название организации: Первичная профорганизация ФГБУ «Сохондинский заповедник» Росприродсоюза.
2. В соответствии с п.З, ст.12 Устава общероссийского профсоюза работников природноресурсного комплекса РФ выдать Первичной профорганизации Свидетельство о постановке на учет, копии нормативных документов Росприродсоюза и ЗапСибТОР, методические материалы согласно списка, а также оказать методическую помощь в изготовлении печати и штампа организации.

ПРИНЯТО  ЕДИНОГЛАСНО

[bookmark: _GoBack]Председатель теркома        П/П                 Г.П. Кравчук